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QUYET PINH

Vé viéc phé duyét gia khéi diém diu gia quyén si dung dat doi v0'1
12 16 dat thudc Khu dén cir c6 cic cong trinh co s& ha tang thiét yéu
xa Pirc Thang, huyén Mo Dirc

UY BAN NHAN DAN TiNH QUANG NGAI

Can cik Lugt T6 chikc chinh quyén dia phwong ngay 19/6/2015 va Ludt
swra doi, bo sung mot s6 diéu cia Ludt Té chike Chinh phii va Ludt T6 chitc
chinh quyén dia phu"ong ngay 22/11/2019;

Cdn cit Ludt Pdt dai ngay 29/11/2013;

Céin cik Nghi dinh s6 44/2014/NP-CP ngay 15/5/2014 ciia Chinh phu Quy dinh
vé gid dat;

Can cir Nghz dmh s6 45/2014/ND-CP ngay 15/5/2014 cia Chinh phu Quy
dinh vé thu tién sir dung dat;

Can cu cac Nghi dinh cua Chinh phu 56 135/201 6/ND-CP ngay 09/9/2016;
s6 123/201 7/ND-CP ngay 14/11/2017 sta doz b6 sung mot s6 diéu ciia cdc Nghi
dinh quy dinh vé thu tién sir dung dat, thu tién thué dét, thué mdt mde;

Can cir Nghi dinh s6 01/2017/ND-CP ngay 06/01/2017 cia Chinh phii
stza doi, b6 sung mét s6 nghz dinh quy dinh chi tiét thi hamh Ludt dét dai;

Can cir Théng tw s6 36/2014/TT- BTNMT ngay 30/6/2014 ciia B tru’ong
Bé Tai nguyen va Moéi trwong quy dinh chi tiét phu’ong phap dinh gid dat; xdy
dung, diéu chinh bdng gid dat; dinh gid ddt cu thé va twe van xde dinh gid dat;

Cén cir Thong tu lién tich s6 14/2015/TTLT-BTNMT-BTP ngay 04/4/2015
cua B truong BS Tai nguyen va Moz truong, Bo tru"ong Bé Tw phap quy dinh
viée 16 chize thue hién ddu gid quyén s dung dat dé giao ddt cé thu tién sir dung
dat hodc thué dat;

Cén civ Quyét dinh s6 11/2020/QD-UBND ngay 08/6/2020 ciia UBND
tinh viéc Ban hanh Quy dinh vé Bdng gid cdc logi dat trén dia ban tinh Quadng
Ngdi dp dung cho thoi ky 05 ndm (2020 — 2024),

Trén co 56 y kién thong nhdt cia T huong truc HDND tinh tai Cong van
56 304/HDND-KTNS ngay 24/11/2021; két qua thém dinh gid dat dé déu gid
quyén sir dung dat ciia Hpi dong thim dinh gid dat cu thé trén dia ban tinh tqi
Thong bao sé 38/TB-HDTDGD ngay 20/10/2021 va dé xudt ciia Gidm déc S6
Tai chinh tai To trinh 56 40/TTr-STC ngay 29/10/2021.

QUYET DINH:



Piéu 1. Phé duyét gia khoi diém dé dau gia quyen sir dung dat dbi véi 12
16 d4t thudc Khu dén cur co cac cong tnnh co s& ha ting thiét yéu xa Ptc Théng,
huyén Mo Duc. :

(Chi tiét gid khdi diém nhie Phuy luc kém theo).

Piéu 2. Quyét dinh nay cd hiéu luc thi hanh ke tu ngay ky.

Piéu 3. Chanh vin phong UBND tinh; Gidm dbc-céc S&: Tai chinh, Tai
nguyén va Mdi truong, Tu phap, Xay dung; Cuc truéng Cuc Thué tinh; Gidm
d6c Kho bac Nha nudc Quang Ngdi; Chu tich UBND huyén M¢ Puc va Thu

truong cac co quan, don vi ¢6 lién quan chiu] trach nhiém thi hanh Quyét dinh
nay./.

Noi nhin: TM. UY BAN NHAN DAN
- Nhu Piéu 4; KT. CHU TICH

- Thuong truc HDND tinh; PHO CHU TICH
- CT, PCT UBND tinh; ) - :

- VPUB: PCVP, KTN, CBTH;
-Luu: VT, KTTH.n770




PHU LUC
L 118() /OD-UBND ngay0b 4942021
D tinh Quang Ngdi)
Pon gia QD n X A X
. 112020/Qp- | Fiese | Heso 4
Tén 5 mat diéu Gia tri 16 dat
TT | . UBND tinh iR " 3
16 5 ~. | tién chinh (dong)
Quang Ngai 3 3
(dén o/m?) (lan) (lan)
I | Thon My Khianh
« DAt mit tién
. duong nhua
1 s N L 100,50 500.000 1,00 6,05 304.013.000
07 loPg duong
rong 3,5m
A DAt mit tién
-9 duong nhua
2 | so . "~ 105,40 500.000 1,00 6,05 318.835.000
08 loPg dudng
rong 3,5m
DAt mat tién
duong nhua
Lo long dudng
3 s6 | rong3,5mtai | 110,30 500.000 1,00 6,05 333.658.000
09 thon My
Khanh, xa Duc
Thing
Dét mat tién
duong nhua
Lo long dudng
4 | sb | rong3,5mtai | 11520 500.000 1,00 6,05 348.480.000
10 thon My
Khanh, xa birc
Thang
Dat mat tién
duong nhua
Lo long duong
2 sb rong 3,5m tai 120,30 500.000 1,00 6,05 363.908.000
11 thon My
Khanh, xa DPuc
Thing
D4t mit tién
duong nhua
L6 long dudng
6 | sb rong 3,5m tai | 125,20 500.000 1,00 6,05 378.730.000
12 thon My
Khanh, xa Duc
Thing -
L6 | DAitmittién
7| sb duong nhua 130,20 500.000 1,00 6,05 393.855.000
13 long duong




rong 3,5m tai
thon My
Khanh, xi Dtrc
Théng

Lo
sO
22

Dét mit tién
duong bé tong
xi méng long

dudng rong
3,5m tai thon
My Khénh, x3

Pirc Thing

103,50

200.000

1,00

14,42

298.494.000

Lo
sO
23

Dét mat tién
dudng nhya
10ng dudng
rong 3,5m tai
thon My
Khanh, xa Duc
Théng

102,20

500.000

1,05

6,05

324.613.000

II

Thoén

Duong Quang

10

Dat mat tién
duodng bé tong
xi méng long

dudng réng
3,5m tai thén
Duong Quang,
xd Pwrc Thing

243,60

400.000

1,00

2,32

226.061.000

11

Lo

s
12

D4t mat tién
dudng bé tong
Xi méng long
dudng rong
3,5m tai thén
Duong Quang,
xd Pirc Thing

260,60

400.000

1,00

2,78

289.787.000

12

Lo

e
A

s0
17

Dét mit tién
duodng bé tong
Xi mang long
duodng rong
3,5m tai thoén
Duong Quang,
xd Ptrc Thing

293,20

400.000

1,00

2,78

326.038.000

TONG
CONG

1.810,20

3.906.472.000
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